
BARABINA RUN
Valmadrera, 5 ottobre 2019

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CODICE CONCORRENTE NAZ AN COD SOCIETA' TEMPO DIFF. PNT
PETT TAB

SINGOLA

1 3 BONANOMI Paolo -- 53'11.9 0.0
2 6 ROTA Andrea -- 53'18.8 6.9
3 7 TICOZZELLI Adriano -- 56'05.9 2'54.0
4 5 FAVERIO Riccardo -- 56'25.5 3'13.6
5 84 RIGONELLI Dario -- 56'36.9 3'25.0
6 32 TAVOLA Stefano -- 57'52.8 4'40.9
7 25 RUSCONI Angelo -- 59'01.8 5'49.9
8 178 MAINETTI Giacomo -- 59'10.0 5'58.1
9 1 EVANS Cadel -- 59'25.0 6'13.1

10 2 BUTTI Stefano -- 59'49.7 6'37.8
11 117 SIMONETTA Costantino -- 59'50.1 6'38.2
12 62 RUSCONI Marco -- 1:00'03.0 6'51.1
13 98 BONFANTI Luigi -- 1:00'18.0 7'06.1
14 92 VALSECCHI Michele -- 1:00'37.1 7'25.2
15 4 DELL'ORO Andrea -- 1:01'09.8 7'57.9
16 161 CORTI Cristian -- 1:03'31.9 10'20.0
17 105 RIGONELLI Daniele -- 1:03'55.4 10'43.5
18 104 PILONI Paolo -- 1:04'57.4 11'45.5
19 90 GILARDI Simone -- 1:04'58.1 11'46.2
20 202 FIGINI Francesco -- 1:05'13.4 12'01.5
21 112 POZZOLI Roberto -- 1:06'16.4 13'04.5
22 17 FRIGERIO Paolo -- 1:06'27.9 13'16.0
23 114 ARRIGONI Cristian -- 1:06'52.5 13'40.6
24 56 BUTTI Marcello -- 1:07'05.6 13'53.7
25 127 VALSECCHI Luigi Enrico -- 1:07'21.6 14'09.7
26 8 BRAMBILLA Martina -- 1:07'54.5 14'42.6
27 45 GEROSA Michele -- 1:08'03.6 14'51.7
28 34 MAURI Luca -- 1:08'16.8 15'04.9
29 151 DELIGIOS Giorgio -- 1:08'18.6 15'06.7
30 156 TESTA Andrea -- 1:08'25.5 15'13.6
31 97 RUSCONI Daniele -- 1:08'45.4 15'33.5
32 10 PANIZZA Riccardo -- 1:09'10.2 15'58.3
33 162 MACONI Massimo -- 1:09'35.4 16'23.5
34 76 PARISI Pietro -- 1:10'32.2 17'20.3
35 154 VENINI Romano -- 1:10'41.2 17'29.3
36 68 ZOCCATELLI Fabio -- 1:11'10.6 17'58.7
37 38 LUVERÀ Giuseppe -- 1:11'25.3 18'13.4
38 212 GIRANI Marco -- 1:11'25.6 18'13.7
39 123 BIANCHINI Andrea -- 1:11'27.8 18'15.9
40 108 VASSENA Alberto -- 1:12'09.9 18'58.0
41 9 RAINOLTER Federica -- 1:12'28.5 19'16.6
42 77 ABBIATI Matteo -- 1:12'30.8 19'18.9
43 207 SEKKAK Imad -- 1:12'44.2 19'32.3
44 73 PIETRANTONIO Matteo -- 1:13'12.3 20'00.4
45 115 BIONDI Gianluca -- 1:13'15.9 20'04.0
46 142 COLOMBO Massimo -- 1:13'22.2 20'10.3

175 MADDIO Cristian -- 1:13'22.2 20'10.3
48 153 MILESI Giorgio -- 1:14'25.4 21'13.5
49 160 GADOSA Antonio -- 1:14'43.8 21'31.9
50 51 RIVA Francesco -- 1:14'47.6 21'35.7
51 83 MANTICA Irene -- 1:14'51.1 21'39.2
52 91 ARRIGONI Stefano -- 1:14'53.8 21'41.9
53 69 CASTAGNA Jacopo -- 1:14'59.1 21'47.2
54 22 PALEARI Matteo -- 1:15'08.5 21'56.6
55 180 SILVERI Mattia -- 1:15'09.4 21'57.5
56 171 MAGGI Matteo -- 1:15'16.4 22'04.5
57 215 GALLIANI Andrea -- 1:15'18.7 22'06.8
58 64 ACCIARETTI Andrea -- 1:15'36.0 22'24.1
59 48 GALLI Fausto -- 1:15'36.6 22'24.7
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM CODICE CONCORRENTE NAZ AN COD SOCIETA' TEMPO DIFF. PNT
PETT TAB

60 58 INNOCENTI Aldo -- 1:16'06.4 22'54.5
61 52 VILLA Paolo -- 1:16'37.8 23'25.9
62 166 AZZARONE Riccardo -- 1:16'46.0 23'34.1
63 116 FRIGERIO Emanuele -- 1:16'48.3 23'36.4
64 172 DELL'ORO Andrea -- 1:17'06.2 23'54.3
65 110 RIGAMONTI Maurizio -- 1:17'11.4 23'59.5
66 103 PIVA Andrea -- 1:17'23.8 24'11.9
67 44 COMBI Gianluigi -- 1:17'25.5 24'13.6
68 203 CITTERIO Maurizio -- 1:17'28.3 24'16.4
69 183 MAGNI Omar -- 1:17'29.1 24'17.2
70 50 ROSA Renato -- 1:17'51.3 24'39.4
71 163 ROTA Giovanni -- 1:18'05.7 24'53.8
72 67 FRIGERIO Giuseppe -- 1:18'07.2 24'55.3
73 107 LAMBERTI Giordano -- 1:18'09.4 24'57.5
74 211 FIORDIPIERO Carlo -- 1:18'12.0 25'00.1
75 85 MARTINALLI Domenico -- 1:18'15.8 25'03.9
76 29 FALZEI Piero Antonio -- 1:18'48.8 25'36.9
77 149 CODEGA Ada -- 1:19'13.7 26'01.8
78 61 RUSCONI Andrea -- 1:19'26.2 26'14.3
79 80 NAVA Michele -- 1:19'51.5 26'39.6
80 152 CRUPI Vincenzo -- 1:20'31.8 27'19.9
81 106 VALSECCHI Daniele -- 1:20'43.0 27'31.1
82 137 ZARLENGA Pietro -- 1:20'57.4 27'45.5
83 139 NEGRI Paolo -- 1:22'18.4 29'06.5
84 145 MILANI Sabrina -- 1:22'22.6 29'10.7
85 35 MAZZOLENI Gianluca -- 1:22'26.7 29'14.8
86 24 SACCHI Marco -- 1:22'31.1 29'19.2
87 78 SALIERNO Domenico -- 1:22'35.5 29'23.6
88 37 PELLEGATTA Stefano -- 1:22'41.0 29'29.1
89 168 GALBUSERA Alessandro -- 1:22'41.1 29'29.2
90 138 SEMINATI Fabio -- 1:22'51.5 29'39.6
91 109 CRIMELLA Luca -- 1:23'11.2 29'59.3
92 60 STEFANONI Fabio -- 1:23'20.3 30'08.4
93 170 BALESTRA Irene -- 1:23'26.2 30'14.3
94 88 BARBIERI Riccardo -- 1:23'37.2 30'25.3
95 176 MAGLIA Giovanna -- 1:24'23.7 31'11.8
96 75 COGOTZI Giovanni -- 1:24'33.9 31'22.0
97 57 PERUCCHINI Luciano -- 1:25'01.8 31'49.9
98 66 LOCATELLI Pietro -- 1:25'18.0 32'06.1
99 72 BALLERIO Davide -- 1:25'57.9 32'46.0

100 157 SACCHI Carlo -- 1:25'58.0 32'46.1
101 188 MANZONI Roberto -- 1:26'07.3 32'55.4
102 132 CASTAGNA Francesca -- 1:26'11.3 32'59.4
103 181 COLOMBO Paolo -- 1:26'12.5 33'00.6
104 179 RECALCATI Mario Nicola -- 1:26'22.3 33'10.4
105 209 BIFFI Gian Paolo -- 1:26'42.7 33'30.8
106 210 MILANI Giuseppe -- 1:27'17.8 34'05.9
107 33 CRIPPA Ivan -- 1:27'54.7 34'42.8
108 49 RUSCONI Mattia -- 1:27'55.1 34'43.2
109 46 ROVERA Simone -- 1:27'59.8 34'47.9
110 43 SANGIORGIO Marco -- 1:28'02.9 34'51.0
111 136 CURIONI Giancarlo -- 1:28'06.7 34'54.8
112 146 BERNARDO Stefania -- 1:28'13.2 35'01.3
113 99 CRIPPA Franco -- 1:28'13.3 35'01.4
114 155 COLOMBO Michele -- 1:28'24.2 35'12.3
115 205 BONZI Giorgio -- 1:28'25.5 35'13.6
116 134 CATTANEO Alfredo -- 1:28'26.4 35'14.5
117 81 FUMAGALLI Emilio -- 1:28'34.5 35'22.6
118 164 BIFFI Giovanni -- 1:28'56.2 35'44.3
119 144 FERITI Michele -- 1:29'00.1 35'48.2
120 119 MAROLDA Viviana -- 1:29'53.3 36'41.4
121 204 ZOCCOLAN Emiliano -- 1:29'53.6 36'41.7
122 31 ATANNI Matteo -- 1:30'06.0 36'54.1
123 41 POLVARA Luca -- 1:31'13.1 38'01.2
124 158 RUSCONI Chiara -- 1:31'16.0 38'04.1
125 201 ALBERTI Stefano -- 1:31'30.1 38'18.2
126 102 DELL'ORO Matteo -- 1:31'47.3 38'35.4
127 101 CORTI Alberto -- 1:31'55.5 38'43.6
128 100 MORETTO Alessandro -- 1:31'59.7 38'47.8
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POS NUM CODICE CONCORRENTE NAZ AN COD SOCIETA' TEMPO DIFF. PNT
PETT TAB

129 159 PIETRANTONIO Camilla -- 1:32'18.7 39'06.8
130 20 BARUTTI Aurelio -- 1:33'41.6 40'29.7
131 187 DAVERI Claudio -- 1:34'04.5 40'52.6
132 129 MIGLIORINI Mirko -- 1:34'09.5 40'57.6
133 86 CONTI Stefano -- 1:34'27.7 41'15.8
134 39 SPREAFICO Giuseppe -- 1:34'38.2 41'26.3
135 148 NEGRI Laura -- 1:34'40.5 41'28.6
136 174 FUMAGALLI Davide -- 1:35'01.5 41'49.6
137 165 MELLERA Fabrizio -- 1:35'05.6 41'53.7
138 93 COMBI Aldo -- 1:35'09.6 41'57.7
139 167 ROCCA Lorena -- 1:35'16.5 42'04.6
140 173 BAZZONI Franco -- 1:36'13.9 43'02.0
141 111 BORGIA Francesco -- 1:36'14.9 43'03.0
142 55 CICOGNINI Gianni -- 1:36'44.0 43'32.1
143 71 CATTANEO Nicola -- 1:37'15.4 44'03.5
144 47 LOCATELLI Wilmer -- 1:37'37.7 44'25.8
145 79 MANZONI Gianluigi -- 1:39'08.2 45'56.3
146 30 BERTULETTI Roberto -- 1:39'29.2 46'17.3
147 87 SALA Marco -- 1:39'39.2 46'27.3
148 206 COLOMBO Giovanni -- 1:40'15.6 47'03.7
149 13 CAIMI Gabriella -- 1:40'16.3 47'04.4
150 63 TESTA Carlo -- 1:40'38.8 47'26.9
151 128 PAREDI Enrica -- 1:41'05.7 47'53.8
152 133 CIVICCHIONI Luca -- 1:41'48.1 48'36.2
153 96 AMBROSIONI Giuditta -- 1:42'13.5 49'01.6
154 94 SCOLA Alfredo -- 1:42'31.1 49'19.2
155 147 INVERNIZZI Cristian -- 1:42'55.9 49'44.0
156 182 PALANGHI Luca -- 1:43'19.1 50'07.2
157 28 PEPOSHI Arjana -- 1:44'23.4 51'11.5
158 27 VINOGRADOVA Tatiana -- 1:44'28.9 51'17.0
159 89 ALDEGANI Marta -- 1:44'59.9 51'48.0
160 185 DODESINI Fabio -- 1:46'19.3 53'07.4
161 14 MAGGI Sabrina -- 1:46'59.4 53'47.5
162 122 RUSSO Dante -- 1:47'03.7 53'51.8
163 19 ALARIO Francesco -- 1:47'59.5 54'47.6
164 177 VIMERCATI Marco -- 1:48'22.4 55'10.5
165 121 MARCHETTI Walter -- 1:49'04.9 55'53.0
166 126 RADAELLI Gianluca -- 1:50'11.0 56'59.1
167 208 NATTINO Giuseppe -- 1:50'25.4 57'13.5
168 184 CASTELNUOVO Riccardo -- 1:56'12.8 1:03'00.9
169 118 CANALI Francesca -- 2:02'46.8 1:09'34.9
170 140 ANGELINI Flavia -- 2:07'36.6 1:14'24.7

169 FRANCO Ylenia -- 2:07'36.6 1:14'24.7
172 95 VALSECCHI Patrizia -- 2:20'40.8 1:27'28.9
173 186 ZECCHINI Silvia -- 2:20'41.1 1:27'29.2
174 36 GHIONI Maria Gabriella -- 2:21'16.5 1:28'04.6

PARTECIPANTI ...... 202

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 28

12 PANZERI Emiliano
15 RATTI Gaetano
16 ROMANO Laura
18 PROIETTO Gabriele
21 CANTONI Eros
23 PIFFARI Felice
26 SAMPIETRO Gabriele
40 PORTA Elena
42 MAGGIONI Massimiliano
53 LEO Gabriele
54 SCACCABAROZZI Matteo
59 RADAELLI Marco
65 BUTTI Fabio
70 GHELFI Gabriele
74 DUKALSKA Marcela
82 BERIZZI Giovanni Battista
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POS NUM CODICE CONCORRENTE NAZ AN COD SOCIETA' TEMPO DIFF. PNT
PETT TAB

113 CAPPELLI Andrea
120 VALNEGRI Nicola
124 PANZERI Monica
125 CASTAGNA Samuel
130 APPIANI Gaetano
131 CASTELLI Alberto
141 MEAGGIA Giovanni
143 PENNATI Lorenzo
150 BUSI Paolo
200 PIZZAGALLI Francesco
213 TANTIMONACO Marinella
214 SALA Daniele

SQUALIFICATI ...... 0
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BARABINA RUN
Valmadrera, 5 ottobre 2019

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CODICE CONCORRENTE NAZ AN COD SOCIETA' TEMPO DIFF. PNT
PETT TAB

SINGOLA MASCHILE

1 3 BONANOMI Paolo -- 53'11.9 0.0
2 6 ROTA Andrea -- 53'18.8 6.9
3 7 TICOZZELLI Adriano -- 56'05.9 2'54.0
4 5 FAVERIO Riccardo -- 56'25.5 3'13.6
5 84 RIGONELLI Dario -- 56'36.9 3'25.0
6 32 TAVOLA Stefano -- 57'52.8 4'40.9
7 25 RUSCONI Angelo -- 59'01.8 5'49.9
8 178 MAINETTI Giacomo -- 59'10.0 5'58.1
9 1 EVANS Cadel -- 59'25.0 6'13.1

10 2 BUTTI Stefano -- 59'49.7 6'37.8
11 117 SIMONETTA Costantino -- 59'50.1 6'38.2
12 62 RUSCONI Marco -- 1:00'03.0 6'51.1
13 98 BONFANTI Luigi -- 1:00'18.0 7'06.1
14 92 VALSECCHI Michele -- 1:00'37.1 7'25.2
15 4 DELL'ORO Andrea -- 1:01'09.8 7'57.9
16 161 CORTI Cristian -- 1:03'31.9 10'20.0
17 105 RIGONELLI Daniele -- 1:03'55.4 10'43.5
18 104 PILONI Paolo -- 1:04'57.4 11'45.5
19 90 GILARDI Simone -- 1:04'58.1 11'46.2
20 202 FIGINI Francesco -- 1:05'13.4 12'01.5
21 112 POZZOLI Roberto -- 1:06'16.4 13'04.5
22 17 FRIGERIO Paolo -- 1:06'27.9 13'16.0
23 114 ARRIGONI Cristian -- 1:06'52.5 13'40.6
24 56 BUTTI Marcello -- 1:07'05.6 13'53.7
25 127 VALSECCHI Luigi Enrico -- 1:07'21.6 14'09.7
26 45 GEROSA Michele -- 1:08'03.6 14'51.7
27 34 MAURI Luca -- 1:08'16.8 15'04.9
28 151 DELIGIOS Giorgio -- 1:08'18.6 15'06.7
29 156 TESTA Andrea -- 1:08'25.5 15'13.6
30 97 RUSCONI Daniele -- 1:08'45.4 15'33.5
31 10 PANIZZA Riccardo -- 1:09'10.2 15'58.3
32 162 MACONI Massimo -- 1:09'35.4 16'23.5
33 76 PARISI Pietro -- 1:10'32.2 17'20.3
34 154 VENINI Romano -- 1:10'41.2 17'29.3
35 68 ZOCCATELLI Fabio -- 1:11'10.6 17'58.7
36 38 LUVERÀ Giuseppe -- 1:11'25.3 18'13.4
37 212 GIRANI Marco -- 1:11'25.6 18'13.7
38 123 BIANCHINI Andrea -- 1:11'27.8 18'15.9
39 108 VASSENA Alberto -- 1:12'09.9 18'58.0
40 77 ABBIATI Matteo -- 1:12'30.8 19'18.9
41 207 SEKKAK Imad -- 1:12'44.2 19'32.3
42 73 PIETRANTONIO Matteo -- 1:13'12.3 20'00.4
43 115 BIONDI Gianluca -- 1:13'15.9 20'04.0
44 142 COLOMBO Massimo -- 1:13'22.2 20'10.3

175 MADDIO Cristian -- 1:13'22.2 20'10.3
46 153 MILESI Giorgio -- 1:14'25.4 21'13.5
47 160 GADOSA Antonio -- 1:14'43.8 21'31.9
48 51 RIVA Francesco -- 1:14'47.6 21'35.7
49 91 ARRIGONI Stefano -- 1:14'53.8 21'41.9
50 69 CASTAGNA Jacopo -- 1:14'59.1 21'47.2
51 22 PALEARI Matteo -- 1:15'08.5 21'56.6
52 180 SILVERI Mattia -- 1:15'09.4 21'57.5
53 171 MAGGI Matteo -- 1:15'16.4 22'04.5
54 215 GALLIANI Andrea -- 1:15'18.7 22'06.8
55 64 ACCIARETTI Andrea -- 1:15'36.0 22'24.1
56 48 GALLI Fausto -- 1:15'36.6 22'24.7
57 58 INNOCENTI Aldo -- 1:16'06.4 22'54.5
58 52 VILLA Paolo -- 1:16'37.8 23'25.9
59 166 AZZARONE Riccardo -- 1:16'46.0 23'34.1
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POS NUM CODICE CONCORRENTE NAZ AN COD SOCIETA' TEMPO DIFF. PNT
PETT TAB

60 116 FRIGERIO Emanuele -- 1:16'48.3 23'36.4
61 172 DELL'ORO Andrea -- 1:17'06.2 23'54.3
62 110 RIGAMONTI Maurizio -- 1:17'11.4 23'59.5
63 103 PIVA Andrea -- 1:17'23.8 24'11.9
64 44 COMBI Gianluigi -- 1:17'25.5 24'13.6
65 203 CITTERIO Maurizio -- 1:17'28.3 24'16.4
66 183 MAGNI Omar -- 1:17'29.1 24'17.2
67 50 ROSA Renato -- 1:17'51.3 24'39.4
68 163 ROTA Giovanni -- 1:18'05.7 24'53.8
69 67 FRIGERIO Giuseppe -- 1:18'07.2 24'55.3
70 107 LAMBERTI Giordano -- 1:18'09.4 24'57.5
71 211 FIORDIPIERO Carlo -- 1:18'12.0 25'00.1
72 85 MARTINALLI Domenico -- 1:18'15.8 25'03.9
73 29 FALZEI Piero Antonio -- 1:18'48.8 25'36.9
74 61 RUSCONI Andrea -- 1:19'26.2 26'14.3
75 80 NAVA Michele -- 1:19'51.5 26'39.6
76 152 CRUPI Vincenzo -- 1:20'31.8 27'19.9
77 106 VALSECCHI Daniele -- 1:20'43.0 27'31.1
78 137 ZARLENGA Pietro -- 1:20'57.4 27'45.5
79 139 NEGRI Paolo -- 1:22'18.4 29'06.5
80 35 MAZZOLENI Gianluca -- 1:22'26.7 29'14.8
81 24 SACCHI Marco -- 1:22'31.1 29'19.2
82 78 SALIERNO Domenico -- 1:22'35.5 29'23.6
83 37 PELLEGATTA Stefano -- 1:22'41.0 29'29.1
84 168 GALBUSERA Alessandro -- 1:22'41.1 29'29.2
85 138 SEMINATI Fabio -- 1:22'51.5 29'39.6
86 109 CRIMELLA Luca -- 1:23'11.2 29'59.3
87 60 STEFANONI Fabio -- 1:23'20.3 30'08.4
88 88 BARBIERI Riccardo -- 1:23'37.2 30'25.3
89 75 COGOTZI Giovanni -- 1:24'33.9 31'22.0
90 57 PERUCCHINI Luciano -- 1:25'01.8 31'49.9
91 66 LOCATELLI Pietro -- 1:25'18.0 32'06.1
92 72 BALLERIO Davide -- 1:25'57.9 32'46.0
93 157 SACCHI Carlo -- 1:25'58.0 32'46.1
94 188 MANZONI Roberto -- 1:26'07.3 32'55.4
95 181 COLOMBO Paolo -- 1:26'12.5 33'00.6
96 179 RECALCATI Mario Nicola -- 1:26'22.3 33'10.4
97 209 BIFFI Gian Paolo -- 1:26'42.7 33'30.8
98 210 MILANI Giuseppe -- 1:27'17.8 34'05.9
99 33 CRIPPA Ivan -- 1:27'54.7 34'42.8

100 49 RUSCONI Mattia -- 1:27'55.1 34'43.2
101 46 ROVERA Simone -- 1:27'59.8 34'47.9
102 43 SANGIORGIO Marco -- 1:28'02.9 34'51.0
103 136 CURIONI Giancarlo -- 1:28'06.7 34'54.8
104 99 CRIPPA Franco -- 1:28'13.3 35'01.4
105 155 COLOMBO Michele -- 1:28'24.2 35'12.3
106 205 BONZI Giorgio -- 1:28'25.5 35'13.6
107 134 CATTANEO Alfredo -- 1:28'26.4 35'14.5
108 81 FUMAGALLI Emilio -- 1:28'34.5 35'22.6
109 164 BIFFI Giovanni -- 1:28'56.2 35'44.3
110 144 FERITI Michele -- 1:29'00.1 35'48.2
111 204 ZOCCOLAN Emiliano -- 1:29'53.6 36'41.7
112 31 ATANNI Matteo -- 1:30'06.0 36'54.1
113 41 POLVARA Luca -- 1:31'13.1 38'01.2
114 201 ALBERTI Stefano -- 1:31'30.1 38'18.2
115 102 DELL'ORO Matteo -- 1:31'47.3 38'35.4
116 101 CORTI Alberto -- 1:31'55.5 38'43.6
117 100 MORETTO Alessandro -- 1:31'59.7 38'47.8
118 20 BARUTTI Aurelio -- 1:33'41.6 40'29.7
119 187 DAVERI Claudio -- 1:34'04.5 40'52.6
120 129 MIGLIORINI Mirko -- 1:34'09.5 40'57.6
121 86 CONTI Stefano -- 1:34'27.7 41'15.8
122 39 SPREAFICO Giuseppe -- 1:34'38.2 41'26.3
123 174 FUMAGALLI Davide -- 1:35'01.5 41'49.6
124 165 MELLERA Fabrizio -- 1:35'05.6 41'53.7
125 93 COMBI Aldo -- 1:35'09.6 41'57.7
126 173 BAZZONI Franco -- 1:36'13.9 43'02.0
127 111 BORGIA Francesco -- 1:36'14.9 43'03.0
128 55 CICOGNINI Gianni -- 1:36'44.0 43'32.1
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POS NUM CODICE CONCORRENTE NAZ AN COD SOCIETA' TEMPO DIFF. PNT
PETT TAB

129 71 CATTANEO Nicola -- 1:37'15.4 44'03.5
130 47 LOCATELLI Wilmer -- 1:37'37.7 44'25.8
131 79 MANZONI Gianluigi -- 1:39'08.2 45'56.3
132 30 BERTULETTI Roberto -- 1:39'29.2 46'17.3
133 87 SALA Marco -- 1:39'39.2 46'27.3
134 206 COLOMBO Giovanni -- 1:40'15.6 47'03.7
135 63 TESTA Carlo -- 1:40'38.8 47'26.9
136 133 CIVICCHIONI Luca -- 1:41'48.1 48'36.2
137 94 SCOLA Alfredo -- 1:42'31.1 49'19.2
138 147 INVERNIZZI Cristian -- 1:42'55.9 49'44.0
139 182 PALANGHI Luca -- 1:43'19.1 50'07.2
140 185 DODESINI Fabio -- 1:46'19.3 53'07.4
141 122 RUSSO Dante -- 1:47'03.7 53'51.8
142 19 ALARIO Francesco -- 1:47'59.5 54'47.6
143 177 VIMERCATI Marco -- 1:48'22.4 55'10.5
144 121 MARCHETTI Walter -- 1:49'04.9 55'53.0
145 126 RADAELLI Gianluca -- 1:50'11.0 56'59.1
146 208 NATTINO Giuseppe -- 1:50'25.4 57'13.5
147 184 CASTELNUOVO Riccardo -- 1:56'12.8 1:03'00.9

PARTECIPANTI ...... 170

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 23

12 PANZERI Emiliano
15 RATTI Gaetano
18 PROIETTO Gabriele
21 CANTONI Eros
23 PIFFARI Felice
26 SAMPIETRO Gabriele
42 MAGGIONI Massimiliano
53 LEO Gabriele
54 SCACCABAROZZI Matteo
59 RADAELLI Marco
65 BUTTI Fabio
70 GHELFI Gabriele
82 BERIZZI Giovanni Battista

113 CAPPELLI Andrea
120 VALNEGRI Nicola
125 CASTAGNA Samuel
130 APPIANI Gaetano
131 CASTELLI Alberto
141 MEAGGIA Giovanni
143 PENNATI Lorenzo
150 BUSI Paolo
200 PIZZAGALLI Francesco
214 SALA Daniele

SQUALIFICATI ...... 0

05-10-2019  /  Valmadrera (LC) 8 / 3

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



BARABINA RUN
Valmadrera, 5 ottobre 2019

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CODICE CONCORRENTE NAZ AN COD SOCIETA' TEMPO DIFF. PNT
PETT TAB

SINGOLA FEMMINILE

1 8 BRAMBILLA Martina -- 1:07'54.5 0.0
2 9 RAINOLTER Federica -- 1:12'28.5 4'34.0
3 83 MANTICA Irene -- 1:14'51.1 6'56.6
4 149 CODEGA Ada -- 1:19'13.7 11'19.2
5 145 MILANI Sabrina -- 1:22'22.6 14'28.1
6 170 BALESTRA Irene -- 1:23'26.2 15'31.7
7 176 MAGLIA Giovanna -- 1:24'23.7 16'29.2
8 132 CASTAGNA Francesca -- 1:26'11.3 18'16.8
9 146 BERNARDO Stefania -- 1:28'13.2 20'18.7

10 119 MAROLDA Viviana -- 1:29'53.3 21'58.8
11 158 RUSCONI Chiara -- 1:31'16.0 23'21.5
12 159 PIETRANTONIO Camilla -- 1:32'18.7 24'24.2
13 148 NEGRI Laura -- 1:34'40.5 26'46.0
14 167 ROCCA Lorena -- 1:35'16.5 27'22.0
15 13 CAIMI Gabriella -- 1:40'16.3 32'21.8
16 128 PAREDI Enrica -- 1:41'05.7 33'11.2
17 96 AMBROSIONI Giuditta -- 1:42'13.5 34'19.0
18 28 PEPOSHI Arjana -- 1:44'23.4 36'28.9
19 27 VINOGRADOVA Tatiana -- 1:44'28.9 36'34.4
20 89 ALDEGANI Marta -- 1:44'59.9 37'05.4
21 14 MAGGI Sabrina -- 1:46'59.4 39'04.9
22 118 CANALI Francesca -- 2:02'46.8 54'52.3
23 140 ANGELINI Flavia -- 2:07'36.6 59'42.1

169 FRANCO Ylenia -- 2:07'36.6 59'42.1
25 95 VALSECCHI Patrizia -- 2:20'40.8 1:12'46.3
26 186 ZECCHINI Silvia -- 2:20'41.1 1:12'46.6
27 36 GHIONI Maria Gabriella -- 2:21'16.5 1:13'22.0

PARTECIPANTI ...... 32

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 5

16 ROMANO Laura
40 PORTA Elena
74 DUKALSKA Marcela

124 PANZERI Monica
213 TANTIMONACO Marinella

SQUALIFICATI ...... 0

05-10-2019  /  Valmadrera (LC) 8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



BARABINA RUN
Valmadrera, 5 ottobre 2019

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CODICE CONCORRENTE NAZ AN COD SOCIETA' TEMPO DIFF. PNT
PETT TAB

SINGOLA MASCHILE 18-29

1 3 BONANOMI Paolo -- 53'11.9 0.0
2 6 ROTA Andrea -- 53'18.8 6.9
3 25 RUSCONI Angelo -- 59'01.8 5'49.9
4 62 RUSCONI Marco -- 1:00'03.0 6'51.1
5 92 VALSECCHI Michele -- 1:00'37.1 7'25.2
6 4 DELL'ORO Andrea -- 1:01'09.8 7'57.9
7 90 GILARDI Simone -- 1:04'58.1 11'46.2
8 17 FRIGERIO Paolo -- 1:06'27.9 13'16.0
9 56 BUTTI Marcello -- 1:07'05.6 13'53.7

10 156 TESTA Andrea -- 1:08'25.5 15'13.6
11 207 SEKKAK Imad -- 1:12'44.2 19'32.3
12 69 CASTAGNA Jacopo -- 1:14'59.1 21'47.2
13 166 AZZARONE Riccardo -- 1:16'46.0 23'34.1
14 61 RUSCONI Andrea -- 1:19'26.2 26'14.3
15 49 RUSCONI Mattia -- 1:27'55.1 34'43.2
16 46 ROVERA Simone -- 1:27'59.8 34'47.9

PARTECIPANTI ...... 19

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 3

26 SAMPIETRO Gabriele
54 SCACCABAROZZI Matteo

113 CAPPELLI Andrea

SQUALIFICATI ...... 0

05-10-2019  /  Valmadrera (LC) 8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



BARABINA RUN
Valmadrera, 5 ottobre 2019

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CODICE CONCORRENTE NAZ AN COD SOCIETA' TEMPO DIFF. PNT
PETT TAB

SINGOLA MASCHILE 30-39

1 7 TICOZZELLI Adriano -- 56'05.9 0.0
2 32 TAVOLA Stefano -- 57'52.8 1'46.9
3 178 MAINETTI Giacomo -- 59'10.0 3'04.1
4 2 BUTTI Stefano -- 59'49.7 3'43.8
5 104 PILONI Paolo -- 1:04'57.4 8'51.5
6 202 FIGINI Francesco -- 1:05'13.4 9'07.5
7 112 POZZOLI Roberto -- 1:06'16.4 10'10.5
8 97 RUSCONI Daniele -- 1:08'45.4 12'39.5
9 10 PANIZZA Riccardo -- 1:09'10.2 13'04.3

10 76 PARISI Pietro -- 1:10'32.2 14'26.3
11 38 LUVERÀ Giuseppe -- 1:11'25.3 15'19.4
12 212 GIRANI Marco -- 1:11'25.6 15'19.7
13 123 BIANCHINI Andrea -- 1:11'27.8 15'21.9
14 108 VASSENA Alberto -- 1:12'09.9 16'04.0
15 77 ABBIATI Matteo -- 1:12'30.8 16'24.9
16 73 PIETRANTONIO Matteo -- 1:13'12.3 17'06.4
17 175 MADDIO Cristian -- 1:13'22.2 17'16.3
18 22 PALEARI Matteo -- 1:15'08.5 19'02.6
19 180 SILVERI Mattia -- 1:15'09.4 19'03.5
20 64 ACCIARETTI Andrea -- 1:15'36.0 19'30.1
21 52 VILLA Paolo -- 1:16'37.8 20'31.9
22 116 FRIGERIO Emanuele -- 1:16'48.3 20'42.4
23 172 DELL'ORO Andrea -- 1:17'06.2 21'00.3
24 103 PIVA Andrea -- 1:17'23.8 21'17.9
25 203 CITTERIO Maurizio -- 1:17'28.3 21'22.4
26 50 ROSA Renato -- 1:17'51.3 21'45.4
27 107 LAMBERTI Giordano -- 1:18'09.4 22'03.5
28 80 NAVA Michele -- 1:19'51.5 23'45.6
29 152 CRUPI Vincenzo -- 1:20'31.8 24'25.9
30 109 CRIMELLA Luca -- 1:23'11.2 27'05.3
31 72 BALLERIO Davide -- 1:25'57.9 29'52.0
32 188 MANZONI Roberto -- 1:26'07.3 30'01.4
33 31 ATANNI Matteo -- 1:30'06.0 34'00.1
34 102 DELL'ORO Matteo -- 1:31'47.3 35'41.4
35 100 MORETTO Alessandro -- 1:31'59.7 35'53.8
36 174 FUMAGALLI Davide -- 1:35'01.5 38'55.6
37 93 COMBI Aldo -- 1:35'09.6 39'03.7
38 111 BORGIA Francesco -- 1:36'14.9 40'09.0
39 47 LOCATELLI Wilmer -- 1:37'37.7 41'31.8
40 147 INVERNIZZI Cristian -- 1:42'55.9 46'50.0
41 182 PALANGHI Luca -- 1:43'19.1 47'13.2

PARTECIPANTI ...... 46

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 5

18 PROIETTO Gabriele
59 RADAELLI Marco
70 GHELFI Gabriele

125 CASTAGNA Samuel
200 PIZZAGALLI Francesco

SQUALIFICATI ...... 0

05-10-2019  /  Valmadrera (LC) 8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



BARABINA RUN
Valmadrera, 5 ottobre 2019

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CODICE CONCORRENTE NAZ AN COD SOCIETA' TEMPO DIFF. PNT
PETT TAB

SINGOLA MASCHILE 40-49

1 84 RIGONELLI Dario -- 56'36.9 0.0
2 1 EVANS Cadel -- 59'25.0 2'48.1
3 161 CORTI Cristian -- 1:03'31.9 6'55.0
4 105 RIGONELLI Daniele -- 1:03'55.4 7'18.5
5 114 ARRIGONI Cristian -- 1:06'52.5 10'15.6
6 45 GEROSA Michele -- 1:08'03.6 11'26.7
7 68 ZOCCATELLI Fabio -- 1:11'10.6 14'33.7
8 115 BIONDI Gianluca -- 1:13'15.9 16'39.0
9 160 GADOSA Antonio -- 1:14'43.8 18'06.9

10 51 RIVA Francesco -- 1:14'47.6 18'10.7
11 91 ARRIGONI Stefano -- 1:14'53.8 18'16.9
12 171 MAGGI Matteo -- 1:15'16.4 18'39.5
13 215 GALLIANI Andrea -- 1:15'18.7 18'41.8
14 48 GALLI Fausto -- 1:15'36.6 18'59.7
15 44 COMBI Gianluigi -- 1:17'25.5 20'48.6
16 183 MAGNI Omar -- 1:17'29.1 20'52.2
17 137 ZARLENGA Pietro -- 1:20'57.4 24'20.5
18 139 NEGRI Paolo -- 1:22'18.4 25'41.5
19 24 SACCHI Marco -- 1:22'31.1 25'54.2
20 37 PELLEGATTA Stefano -- 1:22'41.0 26'04.1
21 138 SEMINATI Fabio -- 1:22'51.5 26'14.6
22 75 COGOTZI Giovanni -- 1:24'33.9 27'57.0
23 181 COLOMBO Paolo -- 1:26'12.5 29'35.6
24 33 CRIPPA Ivan -- 1:27'54.7 31'17.8
25 205 BONZI Giorgio -- 1:28'25.5 31'48.6
26 134 CATTANEO Alfredo -- 1:28'26.4 31'49.5
27 81 FUMAGALLI Emilio -- 1:28'34.5 31'57.6
28 144 FERITI Michele -- 1:29'00.1 32'23.2
29 204 ZOCCOLAN Emiliano -- 1:29'53.6 33'16.7
30 201 ALBERTI Stefano -- 1:31'30.1 34'53.2
31 101 CORTI Alberto -- 1:31'55.5 35'18.6
32 129 MIGLIORINI Mirko -- 1:34'09.5 37'32.6
33 173 BAZZONI Franco -- 1:36'13.9 39'37.0
34 71 CATTANEO Nicola -- 1:37'15.4 40'38.5
35 121 MARCHETTI Walter -- 1:49'04.9 52'28.0

PARTECIPANTI ...... 43

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 8

12 PANZERI Emiliano
23 PIFFARI Felice
42 MAGGIONI Massimiliano
53 LEO Gabriele

120 VALNEGRI Nicola
131 CASTELLI Alberto
143 PENNATI Lorenzo
214 SALA Daniele

SQUALIFICATI ...... 0

05-10-2019  /  Valmadrera (LC) 8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



BARABINA RUN
Valmadrera, 5 ottobre 2019

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CODICE CONCORRENTE NAZ AN COD SOCIETA' TEMPO DIFF. PNT
PETT TAB

SINGOLA MASCHILE 50-59

1 5 FAVERIO Riccardo -- 56'25.5 0.0
2 117 SIMONETTA Costantino -- 59'50.1 3'24.6
3 98 BONFANTI Luigi -- 1:00'18.0 3'52.5
4 127 VALSECCHI Luigi Enrico -- 1:07'21.6 10'56.1
5 34 MAURI Luca -- 1:08'16.8 11'51.3
6 151 DELIGIOS Giorgio -- 1:08'18.6 11'53.1
7 162 MACONI Massimo -- 1:09'35.4 13'09.9
8 154 VENINI Romano -- 1:10'41.2 14'15.7
9 142 COLOMBO Massimo -- 1:13'22.2 16'56.7

10 153 MILESI Giorgio -- 1:14'25.4 17'59.9
11 58 INNOCENTI Aldo -- 1:16'06.4 19'40.9
12 110 RIGAMONTI Maurizio -- 1:17'11.4 20'45.9
13 163 ROTA Giovanni -- 1:18'05.7 21'40.2
14 67 FRIGERIO Giuseppe -- 1:18'07.2 21'41.7
15 85 MARTINALLI Domenico -- 1:18'15.8 21'50.3
16 29 FALZEI Piero Antonio -- 1:18'48.8 22'23.3
17 106 VALSECCHI Daniele -- 1:20'43.0 24'17.5
18 78 SALIERNO Domenico -- 1:22'35.5 26'10.0
19 168 GALBUSERA Alessandro -- 1:22'41.1 26'15.6
20 57 PERUCCHINI Luciano -- 1:25'01.8 28'36.3
21 66 LOCATELLI Pietro -- 1:25'18.0 28'52.5
22 157 SACCHI Carlo -- 1:25'58.0 29'32.5
23 179 RECALCATI Mario Nicola -- 1:26'22.3 29'56.8
24 209 BIFFI Gian Paolo -- 1:26'42.7 30'17.2
25 43 SANGIORGIO Marco -- 1:28'02.9 31'37.4
26 136 CURIONI Giancarlo -- 1:28'06.7 31'41.2
27 155 COLOMBO Michele -- 1:28'24.2 31'58.7
28 41 POLVARA Luca -- 1:31'13.1 34'47.6
29 86 CONTI Stefano -- 1:34'27.7 38'02.2
30 39 SPREAFICO Giuseppe -- 1:34'38.2 38'12.7
31 165 MELLERA Fabrizio -- 1:35'05.6 38'40.1
32 79 MANZONI Gianluigi -- 1:39'08.2 42'42.7
33 30 BERTULETTI Roberto -- 1:39'29.2 43'03.7
34 87 SALA Marco -- 1:39'39.2 43'13.7
35 206 COLOMBO Giovanni -- 1:40'15.6 43'50.1
36 63 TESTA Carlo -- 1:40'38.8 44'13.3
37 133 CIVICCHIONI Luca -- 1:41'48.1 45'22.6
38 94 SCOLA Alfredo -- 1:42'31.1 46'05.6
39 185 DODESINI Fabio -- 1:46'19.3 49'53.8
40 19 ALARIO Francesco -- 1:47'59.5 51'34.0
41 177 VIMERCATI Marco -- 1:48'22.4 51'56.9
42 126 RADAELLI Gianluca -- 1:50'11.0 53'45.5
43 184 CASTELNUOVO Riccardo -- 1:56'12.8 59'47.3

PARTECIPANTI ...... 48

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 5

15 RATTI Gaetano
82 BERIZZI Giovanni Battista

130 APPIANI Gaetano
141 MEAGGIA Giovanni
150 BUSI Paolo

SQUALIFICATI ...... 0

05-10-2019  /  Valmadrera (LC) 8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



BARABINA RUN
Valmadrera, 5 ottobre 2019

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CODICE CONCORRENTE NAZ AN COD SOCIETA' TEMPO DIFF. PNT
PETT TAB

SINGOLA MASCHILE 60+

1 211 FIORDIPIERO Carlo -- 1:18'12.0 0.0
2 88 BARBIERI Riccardo -- 1:23'37.2 5'25.2
3 210 MILANI Giuseppe -- 1:27'17.8 9'05.8
4 99 CRIPPA Franco -- 1:28'13.3 10'01.3
5 164 BIFFI Giovanni -- 1:28'56.2 10'44.2
6 20 BARUTTI Aurelio -- 1:33'41.6 15'29.6
7 187 DAVERI Claudio -- 1:34'04.5 15'52.5
8 55 CICOGNINI Gianni -- 1:36'44.0 18'32.0
9 122 RUSSO Dante -- 1:47'03.7 28'51.7

10 208 NATTINO Giuseppe -- 1:50'25.4 32'13.4

PARTECIPANTI ...... 12

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 2

21 CANTONI Eros
65 BUTTI Fabio

SQUALIFICATI ...... 0

05-10-2019  /  Valmadrera (LC) 8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



BARABINA RUN
Valmadrera, 5 ottobre 2019

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CODICE CONCORRENTE NAZ AN COD SOCIETA' TEMPO DIFF. PNT
PETT TAB

SINGOLA FEMMINILE 18-29

1 8 BRAMBILLA Martina -- 1:07'54.5 0.0
2 9 RAINOLTER Federica -- 1:12'28.5 4'34.0
3 83 MANTICA Irene -- 1:14'51.1 6'56.6
4 158 RUSCONI Chiara -- 1:31'16.0 23'21.5
5 89 ALDEGANI Marta -- 1:44'59.9 37'05.4

PARTECIPANTI ...... 6

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 1

16 ROMANO Laura

SQUALIFICATI ...... 0

05-10-2019  /  Valmadrera (LC) 8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



BARABINA RUN
Valmadrera, 5 ottobre 2019

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CODICE CONCORRENTE NAZ AN COD SOCIETA' TEMPO DIFF. PNT
PETT TAB

SINGOLA FEMMINILE 30-39

1 170 BALESTRA Irene -- 1:23'26.2 0.0
2 119 MAROLDA Viviana -- 1:29'53.3 6'27.1
3 159 PIETRANTONIO Camilla -- 1:32'18.7 8'52.5

PARTECIPANTI ...... 4

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 1

124 PANZERI Monica

SQUALIFICATI ...... 0

05-10-2019  /  Valmadrera (LC) 8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



BARABINA RUN
Valmadrera, 5 ottobre 2019

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CODICE CONCORRENTE NAZ AN COD SOCIETA' TEMPO DIFF. PNT
PETT TAB

SINGOLA FEMMINILE 40-49

1 145 MILANI Sabrina -- 1:22'22.6 0.0
2 132 CASTAGNA Francesca -- 1:26'11.3 3'48.7
3 146 BERNARDO Stefania -- 1:28'13.2 5'50.6
4 148 NEGRI Laura -- 1:34'40.5 12'17.9
5 167 ROCCA Lorena -- 1:35'16.5 12'53.9
6 13 CAIMI Gabriella -- 1:40'16.3 17'53.7
7 28 PEPOSHI Arjana -- 1:44'23.4 22'00.8
8 27 VINOGRADOVA Tatiana -- 1:44'28.9 22'06.3
9 14 MAGGI Sabrina -- 1:46'59.4 24'36.8

10 169 FRANCO Ylenia -- 2:07'36.6 45'14.0
11 186 ZECCHINI Silvia -- 2:20'41.1 58'18.5

PARTECIPANTI ...... 13

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 2

74 DUKALSKA Marcela
213 TANTIMONACO Marinella

SQUALIFICATI ...... 0

05-10-2019  /  Valmadrera (LC) 8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



BARABINA RUN
Valmadrera, 5 ottobre 2019

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CODICE CONCORRENTE NAZ AN COD SOCIETA' TEMPO DIFF. PNT
PETT TAB

SINGOLA FEMMINILE 50-59

1 149 CODEGA Ada -- 1:19'13.7 0.0
2 176 MAGLIA Giovanna -- 1:24'23.7 5'10.0
3 128 PAREDI Enrica -- 1:41'05.7 21'52.0
4 96 AMBROSIONI Giuditta -- 1:42'13.5 22'59.8
5 140 ANGELINI Flavia -- 2:07'36.6 48'22.9
6 95 VALSECCHI Patrizia -- 2:20'40.8 1:01'27.1

PARTECIPANTI ...... 7

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 1

40 PORTA Elena

SQUALIFICATI ...... 0

05-10-2019  /  Valmadrera (LC) 8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



BARABINA RUN
Valmadrera, 5 ottobre 2019

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CODICE CONCORRENTE NAZ AN COD SOCIETA' TEMPO DIFF. PNT
PETT TAB

SINGOLA FEMMINILE 60+

1 118 CANALI Francesca -- 2:02'46.8 0.0
2 36 GHIONI Maria Gabriella -- 2:21'16.5 18'29.7

PARTECIPANTI ...... 2

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

05-10-2019  /  Valmadrera (LC) 8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



BARABINA RUN
Valmadrera, 5 ottobre 2019

CLASSIFICA UFFICIALE

POS PETT CODICE CONCORRENTE NAZ COD SOCIETA' TEMPO DIFF TAB
TRATTO PARZIALE

STAFFETTA

1 1117 G.S.A. COMETA C -- 54'38.3 0.0
RIVA Alessandro 23'25.9 (1) 23'25.9 (1)
BOGHI Stefano 31'12.4 (3) 54'38.3 (1)

2 1138 G.S.A. COMETA B -- 55'50.1 1'11.8
CIRESA Riccardo 26'40.0 (9) 26'40.0 (9)
SALA Moreno 29'10.1 (1) 55'50.1 (2)

3 1136 GLI ORFANI DEL CAPITANO -- 56'52.8 2'14.5
PILONI Michele 25'09.8 (4) 25'09.8 (4)
UGOLINI Filippo 31'43.0 (4) 56'52.8 (3)

4 1142 CARVICO SKYRUNNING -- 56'59.8 2'21.5
GAMBARDELLA Andrea 25'49.7 (7) 25'49.7 (7)
FINAZZI Francesco 31'10.1 (2) 56'59.8 (4)

5 1114 TEAM PASTURO -- 57'09.3 2'31.0
POMI Cesare 24'49.0 (2) 24'49.0 (2)
AJBIRANE Mohamed 32'20.3 (5) 57'09.3 (5)

6 1137 G.S.A. COMETA D -- 59'07.5 4'29.2
CASTELNUOVO Marco 25'03.7 (3) 25'03.7 (3)
GALLI Angelo 34'03.8 (8) 59'07.5 (6)

7 1149 G.S.A. COMETA A -- 1:01'23.5 6'45.2
DELLA ROVERE Andrea 25'14.6 (5) 25'14.6 (5)
TAGLIABUE Francesco 36'08.9 (10) 1:01'23.5 (7)

8 1119 TEAM 3LIFE METALPOINT -- 1:01'59.9 7'21.6
TENTORI Daniele 25'44.4 (6) 25'44.4 (6)
MAGGI Andrea 36'15.5 (11) 1:01'59.9 (8)

9 1148 G.S.A. COMETA SQUADRA MISTA -- 1:03'32.0 8'53.7
RIZZI Cristina 31'09.3 (16) 31'09.3 (16)
GUSMEO Thomas 32'22.7 (6) 1:03'32.0 (9)

10 1133 I SALISCENDI -- 1:03'32.3 8'54.0
COLOMBO Giuliano 28'08.3 (11) 28'08.3 (11)
FIORELLI Matteo 35'24.0 (9) 1:03'32.3 (10)

11 1050 MAGLIO NERO -- 1:03'38.2 8'59.9
RIZZI Lara 31'05.3 (15) 31'05.3 (15)
RIZZI Fausto 32'32.9 (7) 1:03'38.2 (11)

12 1135 I BOCIA -- 1:05'29.7 10'51.4
BRAMBILLA Davide 27'52.9 (10) 27'52.9 (10)
FUMAGALLI Chiara 37'36.8 (14) 1:05'29.7 (12)

13 1143 CAI BALLABIO -- 1:06'22.0 11'43.7
CASARI Roberto 28'49.3 (12) 28'49.3 (12)
MERLO Francesco 37'32.7 (13) 1:06'22.0 (13)

14 1134 I RANCULATT -- 1:08'37.0 13'58.7
CHIMIENTI Laura 30'10.4 (14) 30'10.4 (14)
SPREAFICO Giacomo 38'26.6 (15) 1:08'37.0 (14)

15 1132 LE GANZE -- 1:09'55.4 15'17.1
CAVALLI Giovanna 29'06.2 (13) 29'06.2 (13)
CALIÒ Elena 40'49.2 (20) 1:09'55.4 (15)

05-10-2019  /  Valmadrera (LC) 8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS PETT CODICE CONCORRENTE NAZ COD SOCIETA' TEMPO DIFF TAB
TRATTO PARZIALE

16 1126 OSA+VAM... NO SELFIE -- 1:10'42.5 16'04.2
RUSCONI Patrizia 33'27.4 (21) 33'27.4 (21)
VALSECCHI Ferdinando 37'15.1 (12) 1:10'42.5 (16)

17 1127 TEAM O.S.A. STAFFETTA MISTA -- 1:12'24.6 17'46.3
POLETTI Maria 31'12.7 (17) 31'12.7 (17)
GRITTI Fabrizio 41'11.9 (21) 1:12'24.6 (17)

18 1125 POLIMI AG -- 1:13'24.2 18'45.9
CALVETTI Alessandro 32'38.5 (19) 32'38.5 (19)
SAVALAI Graziano 40'45.7 (19) 1:13'24.2 (18)

19 1051 I BRADIPI -- 1:15'51.0 21'12.7
BONFANTI Fabrizio 32'35.8 (18) 32'35.8 (18)
CAGLIANI Matteo 43'15.2 (26) 1:15'51.0 (19)

20 1130 LUI E LEI -- 1:15'52.1 21'13.8
PANZERI Lisa 35'15.0 (24) 35'15.0 (24)
CASTELLI Marco 40'37.1 (18) 1:15'52.1 (20)

21 1053 OSA SCARSI -- 1:16'51.3 22'13.0
REDAELLI Augusta 35'19.3 (25) 35'19.3 (25)
RUSCONI Gigi 41'32.0 (24) 1:16'51.3 (21)

22 1115 TEAM O.S.A. STAFFETTA MISTA -- 1:17'34.7 22'56.4
MASCIADRI Stefano 26'30.0 (8) 26'30.0 (8)
RAPEZZI Fabiana 51'04.7 (39) 1:17'34.7 (22)

23 1113 THELMA & LOUISE -- 1:18'18.3 23'40.0
GILARDI Rossana 35'09.2 (23) 35'09.2 (23)
CRUCIFERO Antonella 43'09.1 (25) 1:18'18.3 (23)

24 1129 MABU -- 1:18'23.6 23'45.3
MAURI Alberto 34'30.6 (22) 34'30.6 (22)
BUGADA Milena 43'53.0 (29) 1:18'23.6 (24)

25 1055 ALL'ULTIMO -- 1:19'00.9 24'22.6
FIGINI Stefania 38'49.0 (32) 38'49.0 (32)
ROTA Franco 40'11.9 (17) 1:19'00.9 (25)

26 1147 GSA COMETA SQUADRA FEMMINILE -- 1:20'12.6 25'34.3
MICHELI Elena 36'48.8 (26) 36'48.8 (26)
CASTELNUOVO Teresa 43'23.8 (27) 1:20'12.6 (26)

27 1140 F.LLI AIROLDI -- 1:20'37.8 25'59.5
AIROLDI Eva 40'59.2 (36) 40'59.2 (36)
AIROLDI Angelo 39'38.6 (16) 1:20'37.8 (27)

28 1054 TONETTI/MARCON -- 1:22'15.0 27'36.7
TONETTI Massimo 36'49.7 (27) 36'49.7 (27)
MARCON Silvia 45'25.3 (31) 1:22'15.0 (28)

29 1131 LE PUFFETTE -- 1:22'49.6 28'11.3
AMADINI Emilia 37'08.8 (29) 37'08.8 (29)
RUSCONI Maria Teresa 45'40.8 (32) 1:22'49.6 (29)

30 1122 SOTTO UN TRENO -- 1:22'53.7 28'15.4
AMATO Sabrina 39'18.4 (34) 39'18.4 (34)
VERZERI Francesca 43'35.3 (28) 1:22'53.7 (30)

31 1123 S.E.V. VALMADRERA -- 1:23'20.0 28'41.7
THALER Italo 38'27.8 (31) 38'27.8 (31)
CIVILLINI Giovanni 44'52.2 (30) 1:23'20.0 (31)

32 1124 POLIMI MF -- 1:23'32.7 28'54.4
SESANA Marta Maria 33'23.9 (20) 33'23.9 (20)
CALVETTI Francesco 50'08.8 (38) 1:23'32.7 (32)

05-10-2019  /  Valmadrera (LC) 8 / 2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS PETT CODICE CONCORRENTE NAZ COD SOCIETA' TEMPO DIFF TAB
TRATTO PARZIALE

33 1120 STOPPER -- 1:23'52.6 29'14.3
COLOMBO Francesco 37'03.4 (28) 37'03.4 (28)
TAGLIABUE Marco 46'49.2 (35) 1:23'52.6 (33)

34 1116 TEAM O.S.A. FEMMINILE -- 1:26'06.3 31'28.0
BRAMBILLA Alessia 39'14.4 (33) 39'14.4 (33)
PILONI Roberta 46'51.9 (36) 1:26'06.3 (34)

35 1145 #IOSTOCONSACCAGNI -- 1:29'02.3 34'24.0
SACCHI Chiara 43'19.9 (37) 43'19.9 (37)
GALLI Francesca 45'42.4 (33) 1:29'02.3 (35)

36 1139 FALCHETTE96 -- 1:29'49.0 35'10.7
LOCATELLI Silvia 48'35.6 (40) 48'35.6 (40)
ARDIZZOIA Federica 41'13.4 (22) 1:29'49.0 (36)

37 1056 I DÜ MARTUL -- 1:30'07.3 35'29.0
BONFANTI Sonia 48'53.5 (41) 48'53.5 (41)
BRAMBILLA Antonio 41'13.8 (23) 1:30'07.3 (37)

38 1002 EL DIABLO -- 1:31'42.6 37'04.3
GUILLOT Clementine 45'37.3 (39) 45'37.3 (39)
CHIAPPUCCI Claudio 46'05.3 (34) 1:31'42.6 (38)

39 1121 STELLA TEAM -- 1:33'32.9 38'54.6
BUSTI Silvia 38'25.4 (30) 38'25.4 (30)
TENCONI MALINVERNO Ilaria 55'07.5 (41) 1:33'32.9 (39)

40 1001 OLIMPIONICI -- 1:33'33.1 38'54.8
COVA Alberto 43'26.2 (38) 43'26.2 (38)
FRASSON Don Agostino 50'06.9 (37) 1:33'33.1 (40)

41 1146 TEAM O.S.A. STAFFETTA MISTA -- 1:37'20.2 42'41.9
CORTI Massimo 39'25.9 (35) 39'25.9 (35)
GALPERTI Dina 57'54.3 (42) 1:37'20.2 (41)

42 1118 TEAM BOSCHI -- 1:42'18.8 47'40.5
BOSCHI Giuseppe 50'13.9 (42) 50'13.9 (42)
BOSCHI Antonio 52'04.9 (40) 1:42'18.8 (42)

PARTECIPANTI ...... 45

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 3

1128 52'0 TEAM O.S.A. STAFFETTA MISTA -- NON ARR 47'40.5
VALSECCHI Laura
TEGIACCHI Carlo

1141 DAVID/MILANI -- NON ARR
DAVID Clarissa
MILANI Marco

1144 BARABINA STAFF -- NON ARR
ARRIGONI Matteo
FANTI Massimo

SQUALIFICATI ...... 0
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BARABINA RUN
Valmadrera, 5 ottobre 2019

CLASSIFICA UFFICIALE

POS PETT CODICE CONCORRENTE NAZ COD SOCIETA' TEMPO DIFF TAB
TRATTO PARZIALE

STAFFETTE MASCHILI

1 1117 G.S.A. COMETA C -- 54'38.3 0.0
RIVA Alessandro 23'25.9 (1) 23'25.9 (1)
BOGHI Stefano 31'12.4 (3) 54'38.3 (1)

2 1138 G.S.A. COMETA B -- 55'50.1 1'11.8
CIRESA Riccardo 26'40.0 (8) 26'40.0 (8)
SALA Moreno 29'10.1 (1) 55'50.1 (2)

3 1136 GLI ORFANI DEL CAPITANO -- 56'52.8 2'14.5
PILONI Michele 25'09.8 (4) 25'09.8 (4)
UGOLINI Filippo 31'43.0 (4) 56'52.8 (3)

4 1142 CARVICO SKYRUNNING -- 56'59.8 2'21.5
GAMBARDELLA Andrea 25'49.7 (7) 25'49.7 (7)
FINAZZI Francesco 31'10.1 (2) 56'59.8 (4)

5 1114 TEAM PASTURO -- 57'09.3 2'31.0
POMI Cesare 24'49.0 (2) 24'49.0 (2)
AJBIRANE Mohamed 32'20.3 (5) 57'09.3 (5)

6 1137 G.S.A. COMETA D -- 59'07.5 4'29.2
CASTELNUOVO Marco 25'03.7 (3) 25'03.7 (3)
GALLI Angelo 34'03.8 (6) 59'07.5 (6)

7 1149 G.S.A. COMETA A -- 1:01'23.5 6'45.2
DELLA ROVERE Andrea 25'14.6 (5) 25'14.6 (5)
TAGLIABUE Francesco 36'08.9 (8) 1:01'23.5 (7)

8 1119 TEAM 3LIFE METALPOINT -- 1:01'59.9 7'21.6
TENTORI Daniele 25'44.4 (6) 25'44.4 (6)
MAGGI Andrea 36'15.5 (9) 1:01'59.9 (8)

9 1133 I SALISCENDI -- 1:03'32.3 8'54.0
COLOMBO Giuliano 28'08.3 (9) 28'08.3 (9)
FIORELLI Matteo 35'24.0 (7) 1:03'32.3 (9)

10 1143 CAI BALLABIO -- 1:06'22.0 11'43.7
CASARI Roberto 28'49.3 (10) 28'49.3 (10)
MERLO Francesco 37'32.7 (10) 1:06'22.0 (10)

11 1125 POLIMI AG -- 1:13'24.2 18'45.9
CALVETTI Alessandro 32'38.5 (12) 32'38.5 (12)
SAVALAI Graziano 40'45.7 (11) 1:13'24.2 (11)

12 1051 I BRADIPI -- 1:15'51.0 21'12.7
BONFANTI Fabrizio 32'35.8 (11) 32'35.8 (11)
CAGLIANI Matteo 43'15.2 (12) 1:15'51.0 (12)

13 1123 S.E.V. VALMADRERA -- 1:23'20.0 28'41.7
THALER Italo 38'27.8 (14) 38'27.8 (14)
CIVILLINI Giovanni 44'52.2 (13) 1:23'20.0 (13)

14 1120 STOPPER -- 1:23'52.6 29'14.3
COLOMBO Francesco 37'03.4 (13) 37'03.4 (13)
TAGLIABUE Marco 46'49.2 (14) 1:23'52.6 (14)

15 1001 OLIMPIONICI -- 1:33'33.1 38'54.8
COVA Alberto 43'26.2 (15) 43'26.2 (15)
FRASSON Don Agostino 50'06.9 (15) 1:33'33.1 (15)
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16 1118 TEAM BOSCHI -- 1:42'18.8 47'40.5
BOSCHI Giuseppe 50'13.9 (16) 50'13.9 (16)
BOSCHI Antonio 52'04.9 (16) 1:42'18.8 (16)

PARTECIPANTI ...... 17

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 1

1144 52'0 BARABINA STAFF -- NON ARR 47'40.5
ARRIGONI Matteo
FANTI Massimo

SQUALIFICATI ...... 0
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BARABINA RUN
Valmadrera, 5 ottobre 2019

CLASSIFICA UFFICIALE

POS PETT CODICE CONCORRENTE NAZ COD SOCIETA' TEMPO DIFF TAB
TRATTO PARZIALE

STAFFETTE FEMMINILI

1 1132 LE GANZE -- 1:09'55.4 0.0
CAVALLI Giovanna 29'06.2 (1) 29'06.2 (1)
CALIÒ Elena 40'49.2 (1) 1:09'55.4 (1)

2 1113 THELMA & LOUISE -- 1:18'18.3 8'22.9
GILARDI Rossana 35'09.2 (2) 35'09.2 (2)
CRUCIFERO Antonella 43'09.1 (3) 1:18'18.3 (2)

3 1147 GSA COMETA SQUADRA FEMMINILE -- 1:20'12.6 10'17.2
MICHELI Elena 36'48.8 (3) 36'48.8 (3)
CASTELNUOVO Teresa 43'23.8 (4) 1:20'12.6 (3)

4 1131 LE PUFFETTE -- 1:22'49.6 12'54.2
AMADINI Emilia 37'08.8 (4) 37'08.8 (4)
RUSCONI Maria Teresa 45'40.8 (6) 1:22'49.6 (4)

5 1122 SOTTO UN TRENO -- 1:22'53.7 12'58.3
AMATO Sabrina 39'18.4 (7) 39'18.4 (7)
VERZERI Francesca 43'35.3 (5) 1:22'53.7 (5)

6 1116 TEAM O.S.A. FEMMINILE -- 1:26'06.3 16'10.9
BRAMBILLA Alessia 39'14.4 (6) 39'14.4 (6)
PILONI Roberta 46'51.9 (8) 1:26'06.3 (6)

7 1145 #IOSTOCONSACCAGNI -- 1:29'02.3 19'06.9
SACCHI Chiara 43'19.9 (8) 43'19.9 (8)
GALLI Francesca 45'42.4 (7) 1:29'02.3 (7)

8 1139 FALCHETTE96 -- 1:29'49.0 19'53.6
LOCATELLI Silvia 48'35.6 (9) 48'35.6 (9)
ARDIZZOIA Federica 41'13.4 (2) 1:29'49.0 (8)

9 1121 STELLA TEAM -- 1:33'32.9 23'37.5
BUSTI Silvia 38'25.4 (5) 38'25.4 (5)
TENCONI MALINVERNO Ilaria 55'07.5 (9) 1:33'32.9 (9)

PARTECIPANTI ...... 9

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0
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CLASSIFICA UFFICIALE

POS PETT CODICE CONCORRENTE NAZ COD SOCIETA' TEMPO DIFF TAB
TRATTO PARZIALE

STAFFETTE MISTE

1 1148 G.S.A. COMETA SQUADRA MISTA -- 1:03'32.0 0.0
RIZZI Cristina 31'09.3 (5) 31'09.3 (5)
GUSMEO Thomas 32'22.7 (1) 1:03'32.0 (1)

2 1050 MAGLIO NERO -- 1:03'38.2 6.2
RIZZI Lara 31'05.3 (4) 31'05.3 (4)
RIZZI Fausto 32'32.9 (2) 1:03'38.2 (2)

3 1135 I BOCIA -- 1:05'29.7 1'57.7
BRAMBILLA Davide 27'52.9 (2) 27'52.9 (2)
FUMAGALLI Chiara 37'36.8 (4) 1:05'29.7 (3)

4 1134 I RANCULATT -- 1:08'37.0 5'05.0
CHIMIENTI Laura 30'10.4 (3) 30'10.4 (3)
SPREAFICO Giacomo 38'26.6 (5) 1:08'37.0 (4)

5 1126 OSA+VAM... NO SELFIE -- 1:10'42.5 7'10.5
RUSCONI Patrizia 33'27.4 (8) 33'27.4 (8)
VALSECCHI Ferdinando 37'15.1 (3) 1:10'42.5 (5)

6 1127 TEAM O.S.A. STAFFETTA MISTA -- 1:12'24.6 8'52.6
POLETTI Maria 31'12.7 (6) 31'12.7 (6)
GRITTI Fabrizio 41'11.9 (9) 1:12'24.6 (6)

7 1130 LUI E LEI -- 1:15'52.1 12'20.1
PANZERI Lisa 35'15.0 (10) 35'15.0 (10)
CASTELLI Marco 40'37.1 (8) 1:15'52.1 (7)

8 1053 OSA SCARSI -- 1:16'51.3 13'19.3
REDAELLI Augusta 35'19.3 (11) 35'19.3 (11)
RUSCONI Gigi 41'32.0 (11) 1:16'51.3 (8)

9 1115 TEAM O.S.A. STAFFETTA MISTA -- 1:17'34.7 14'02.7
MASCIADRI Stefano 26'30.0 (1) 26'30.0 (1)
RAPEZZI Fabiana 51'04.7 (16) 1:17'34.7 (9)

10 1129 MABU -- 1:18'23.6 14'51.6
MAURI Alberto 34'30.6 (9) 34'30.6 (9)
BUGADA Milena 43'53.0 (12) 1:18'23.6 (10)

11 1055 ALL'ULTIMO -- 1:19'00.9 15'28.9
FIGINI Stefania 38'49.0 (13) 38'49.0 (13)
ROTA Franco 40'11.9 (7) 1:19'00.9 (11)

12 1140 F.LLI AIROLDI -- 1:20'37.8 17'05.8
AIROLDI Eva 40'59.2 (15) 40'59.2 (15)
AIROLDI Angelo 39'38.6 (6) 1:20'37.8 (12)

13 1054 TONETTI/MARCON -- 1:22'15.0 18'43.0
TONETTI Massimo 36'49.7 (12) 36'49.7 (12)
MARCON Silvia 45'25.3 (13) 1:22'15.0 (13)

14 1124 POLIMI MF -- 1:23'32.7 20'00.7
SESANA Marta Maria 33'23.9 (7) 33'23.9 (7)
CALVETTI Francesco 50'08.8 (15) 1:23'32.7 (14)

15 1056 I DÜ MARTUL -- 1:30'07.3 26'35.3
BONFANTI Sonia 48'53.5 (17) 48'53.5 (17)
BRAMBILLA Antonio 41'13.8 (10) 1:30'07.3 (15)

05-10-2019  /  Valmadrera (LC) 8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS PETT CODICE CONCORRENTE NAZ COD SOCIETA' TEMPO DIFF TAB
TRATTO PARZIALE

16 1002 EL DIABLO -- 1:31'42.6 28'10.6
GUILLOT Clementine 45'37.3 (16) 45'37.3 (16)
CHIAPPUCCI Claudio 46'05.3 (14) 1:31'42.6 (16)

17 1146 TEAM O.S.A. STAFFETTA MISTA -- 1:37'20.2 33'48.2
CORTI Massimo 39'25.9 (14) 39'25.9 (14)
GALPERTI Dina 57'54.3 (17) 1:37'20.2 (17)

PARTECIPANTI ...... 19

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 2

1128 57'5 TEAM O.S.A. STAFFETTA MISTA -- NON ARR 33'48.2
VALSECCHI Laura
TEGIACCHI Carlo

1141 DAVID/MILANI -- NON ARR
DAVID Clarissa
MILANI Marco

SQUALIFICATI ...... 0
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